assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto no 10.426, de 2020.
 

Início:  Na data da assinatura eletrônica.                                                Fim: 12 meses após assinatura
eletrônica.

 

 

6. VALOR DO TED:

R$  6.332.319,58 (seis milhões, trezentos e trinta e dois mil, trezentos e dezenove reais e
cinquenta e oito centavos)

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

42101.20ZF.0001.0000 - Promoção e Fomento à Cultura Brasileira - Despesas Diversas e  42101.215G.0001.0000 -
Implementação da Política Nacional de Cultura Viva - Despesas Diversas.